

**Czy Bóg wysłuchuje modlitw? Wiele osób pewnie stwierdzi, że nic podobnego! Z drugiej strony jest całe mnóstwo osób, które doświadczyły tego, że Bóg słucha modlitw i odpowiada na nie. A jak Ty odpowiedziałbyś na to pytanie?**

Historie zamieszczone w tym tomie opowiadań są głosem tych, którzy z wielkim przekonaniem i wdzięcznością twierdzą, że Bóg jest żywy i wysłuchuje modlitw. Ich opowieści są zbiorem dowodów pokazującym, na jak różnorodne modlitwy odpowiada Bóg: zapewnia brakujące jedzenie, ubrania, ratuje rozbitków, osoby zaginione oraz tych, których tropią drapieżne zwierzęta lub zgraje przestępców mordujących wszystkich, którzy znajdują się na ich drodze. Czytając te historie, będziesz zdumiony, jak konkretne i praktyczne są Boże odpowiedzi na nasze – czasem nawet bardzo lakoniczne czy przyziemne – modlitwy. A zatem niezależnie od tego, czy potrzebujesz natychmiastowej pomocy, czy też szukasz wsparcia i rozwiązania jakichś mniej nagłych problemów, pamiętaj, że Bóg jest, słucha i odpowiada.

*Mocno wierzę, że modlitwy nie są tylko po to, by spełniać nasze pragnienia, choć Bóg faktycznie spełnia zaskakująco dużo takich próśb. Celem modlitw jest raczej spędzanie czasu z naszym Stwórcą i pogłębianie przyjaźni z Nim.*

*Joe L. Wheeler*



## JOE L. WHEELER

Jest jednym z wiodących amerykańskich autorów. Wydał dziesiątki książek, między innymi serie *Christmas in my Heart* oraz *The Good Lord Made Them All*. Autor jest emerytowanym profesorem języka angielskiego. Wykładał na Washington Adventist University oraz pełnił funkcję redaktora naczelnego *Focus on The Family*. Jest współzałożycielem i prezesem międzynarodowego stowarzyszenia Zane Grey's West Society. Dr Wheeler mieszka w Conifer wraz z żoną Connie, która jest zarazem jego partnerem wydawniczym.



sklep.tzz.pl

978-83-65311-83-2



9 788365 311832

**Orion**  
PLUS

JOEL WHEELER

NIESAMOWITE HISTORIE O WYSLUCHANYCH MODLITWACH

Orion  
PLUS

JOE L. WHEELER

# NIESAMOWITE HISTORIE o wysłuchanych modlitwach

PRAWDZIWE ZDARZENIA,  
KTÓRE PRZYDARZYŁY SIĘ ZWYCZAJNYM LUDZIOM

**Orion**  
PLUS